ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

20 августа 2021 года                                                                               № 16/58-5

г. Шадринск

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии города Шадринска

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1
 статьи 27 Федерального

закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии города Шадринска лиц по списку согласно

приложению к настоящему решению.

2. Разместить решение на сайте территориальной избирательной

комиссии города Шадринска.

3. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской

области для размещения на сайте  Избирательной комиссии Курганской

области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска         Е. Н. Шуткина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                           О. И. Теребенина

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска

от 20 августа 2021 года № 16/58-5

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии города Шадринска

№

п/п

п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1.  Авдюшева Елена

Александровна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей Шадринского

филиала ГБПОУ «Курганский базовый

медицинский колледж»

-

2.  Антропова Ольга

Валерьевна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей Шадринского

филиала ГБПОУ «Курганский базовый

медицинский колледж»

-

3.  Бабарыкина

Марина

Александровна

Шадринское городское Местное

отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-

4.  Бастрыкова

Наталья

Владимировна

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

5.  Бахарева Ксения

Владимировна

Собранием избирателей по месту

жительства – собранием избирателей ул.

Тюменская, 3

-

6.  Беляев Валерий

Николаевич

Шадринское бюро городского Комитета

Коммунистической партии Российской

Федерации

-

7.  Беспятов

Александр

Михайлович

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

8.  Баландин Алексей

Викторович

Шадринское городское Местное

отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-

9.  Брюхова Анна

Сергеевна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей КУМИ

Администрации г. Шадринска

-

10.  Ваганова Юлия

Сергеевна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей КУМИ

Администрации г. Шадринска

-

11.  Девяткова Наталья

Николаевна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей КУМИ

Администрации г. Шадринска

-

12.  Ермакова Наталья

Ивановна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей КУМИ

Администрации г. Шадринска

-

13.  Ершов Евгений

Андреевич

Курганским региональным отделением

Общероссийской  общественной

организации «Всероссийский Совет

местного самоуправления»

-

14.  Завьялова Наталья

Викторовна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей Мыльниковский

филиал МКОУ «Погорельская средняя

общеобразовательная школа Шадринского

района Курганской области»

-

15.  Загваздин Дмитрий

Александрович

Местное отделение Социалистической

политической  партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в

г.Шадринске Курганской области

-

16.  Ильиных Оксана

Васильевна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей КУМИ

Администрации г. Шадринска

-

17.  Комиссарова

Светлана

Александровна

Шадринское городское Местное

отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-

18.  Кожевникова

Елена

Вячеславовна

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

19.  Кожевникова

Елена Юрьевна

Собранием избирателей по месту

жительства - собранием избирателей

улица Труда, дом 23

-

20.  Максимова Галина

Викторовна

Собранием избирателей по месту

жительства - собранием избирателей

улица Ломоносова, дом 12

-

21.  Мезенцева Татьяна

Викторовна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей  Администрация г.

Шадринска

-

22.  Миллер Надежда

Максимовна

Собранием избирателей по месту

жительства - собранием избирателей

улица Гоголя, дом 28а

-

23.  Мингалев Иван

Леонидович

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

24.  Мылтасова Ирина

Александровна

Шадринское городское Местное

отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-

25.  Мылтасова Ирина

Владимировна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей Санаторий

«Жемчужина Зауралья» - филиал АО

«РЖД-Здоровье»

-

26.  Мясникова Елена

Сергеевна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей ГКУ ЦЗН города

Шадринска

-

27.  Недорезова

Евгения

Анатольевна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей ФГБОУ ВО

«Шадринский государственный

педагогический университет»

-

28.  Никитин Алексей

Сергеевич

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей АО”ШААЗ”

-

29.  Осипова Дарья

Сергеевна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей КУМИ

Администрации г. Шадринска

-

30.  Пахомова

Екатерина

Михайловна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей АО «ШААЗ»

-

31.  Поникаровских

Юрий

Александрович

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

32.  Попов Павел

Александрович

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей Отдела

образования Администрации г.Шадринска

-

33.  Попов Роман

Андреевич

Собранием избирателей по месту учебы -

собранием избирателей ФГБОУ ВО

“Шадринский государственный

педагогический университет”

-

34.  Порубова Айгузель

Бяшимовна

Местное отделение Социалистической

политической  партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в

г.Шадринске Курганской области

-

35.  Притчина Юлия

Юрьевна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей КУМИ

Администрации г. Шадринска

-

36.  Прокудина Елена

Александровна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей МКОУ «Гимназия

№ 9»

-

37.  Пузырева Наталья

Николаевна

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

38.  Пшеничникова

Татьяна

Михайловна

Собранием избирателей по месту

жительства - собранием избирателей

улица Советская, дом 98

-

39.  Рукавишникова

Вероника

Вячеславовна

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

40.  Рупакова Надежда

Александровна

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

41.  Рябова Елена

Владимировна

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

42.  Селькова Марина

Юрьевна

Городским комитетом Шадринского

отделения политической партии КПРФ

-

43.  Сарварова Инна

Владимировна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 8»

-

44.  Сивкова Ольга

Вячеславовна

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

45.  Симаков Андрей

Александрович

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей ООО «Автоцентр»

-

46.  Солдаткина Мария

Сергеевна

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

47.  Сунгурова Наталья

Александровна

Местное отделение Социалистической

политической  партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в

г.Шадринске Курганской области

-

48.  Суморокова

Любовь Юрьевна

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

49.  Суняев Тимур

Ирикович

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

50.  Тырцев Александр

Сергеевич

Собранием избирателей по месту

жительства - собранием избирателей

микрорайона Осеево

-

51.  Ушаков Евгений

Иванович

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей улица Пугачева,

дом 93

-

52.  Хабарова Татьяна

Юрьевна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей  Муниципального

бюджетного учреждения «Центральная

библиотечная система г. Шадринска»

-

53.  Хамитова Ирина

Александровна

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

54.  Хлопотова Татьяна

Владимировна

Курганским региональным отделением

Общероссийской  общественной

организации «Всероссийский Совет

местного самоуправления»

-

55.  Хлопотов Роман

Николаевич

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей ООО «Компания

«Метрополис»

-

56.  Черепанова

Людмила Ивановна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей АО «ШААЗ»

-

57.  Чуваков Владимир

Николаевич

Курганское региональное отделение

Политической партии ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ

-

58.  Шакирова Лязад

Сергазеевна

Собранием избирателей по месту работы -

собранием избирателей МБУДО «Дом

детства и юношества «РИТМ»

-

59.  Шадрина Елена

Сергеевна

Местное отделение Социалистической

политической  партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в

г.Шадринске Курганской области

-

60.  Юкляевских

Лариса Николаевна

Городским комитетом Шадринского

отделения политической партии КПРФ

-

61.  Яренских Антон

Дмитриевич

Курганским региональным отделением

Общероссийской  общественной

организации «Всероссийский Совет

местного самоуправления»

-